
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2023 

WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1)) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą 

Nr XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 

Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały 

Nr XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr  XLIV/289/23 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 28.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2023 r. 

Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 12 czerwca 2023 r.  Uchwałą Nr XLVI/303/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 36/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 2023r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 

2023 r. Zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 lipca 2023 r. Uchwałą Nr XLVII/307/23 

Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 lipca 2023 r. Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 lipca 

2023 r. Zarządzeniem Nr 43/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 45/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  

25 sierpnia 2023 r. Uchwałą Nr XLVIII/313/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 6 września 2023 r. Zarządzeniem 

Nr 53/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  6 września 2023 r. Uchwałą Nr XLIX/314/23 Rady Gminy 

Skrwilno z dnia  22 września 2023  r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  45.527.385,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.793.113,69 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.734.272,23 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 49.715.356,14 zł., z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 5950



1) wydatki bieżące w wysokości 29.710.234,08 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.811.368,22 zł., 

b) dotacje 934.740,23 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.005.122,06 zł.,  

3. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

3) zadań bieżących gmin 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych; 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 17 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt 

Dariusz Kolczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5950



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
138 688,00 17 360,00 156 048,00 

 75495  Pozostała działalność 110 688,00 17 360,00 128 048,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

110 688,00 17 360,00 128 048,00 

758   Różne rozliczenia 27 805 946,19 16 168,00 27 822 114,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 517,00 16 168,00 43 685,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

20 017,00 16 168,00 36 185,00 

852   Pomoc społeczna 773 999,00 292,00 774 291,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 111 978,00 292,00 112 270,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 978,00 292,00 2 270,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 84 759,00 2 500,00 87 259,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

84 759,00 2 500,00 87 259,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 2 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 2 929 185,00 4 820,00 2 934 005,00 

 85595  Pozostała działalność 63 561,00 4 820,00 68 381,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

63 561,00 4 820,00 68 381,00 

         

Razem: 45 486 245,92 41 140,00 45 527 385,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5950



załącznik nr 2 

 do zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 142 795,61 0,00 1 142 795,61 

 40002  Dostarczanie wody 366 606,00 0,00 366 606,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 479,00 5 925,00 46 404,00 

  4260 Zakup energii 273 258,00 -5 925,00 267 333,00 

750   Administracja publiczna 5 402 731,76 0,00 5 402 731,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 134,61 0,00 143 134,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 858,00 545,00 1 403,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -545,00 455,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4 429 071,15 -33 300,00 4 395 771,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 873,00 -35 560,00 123 313,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
17 500,00 1 428,00 18 928,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 600,00 832,00 17 432,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 176,00 13 300,00 201 476,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 1 100,00 10 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 206,00 12 200,00 92 406,00 

 75095  Pozostała działalność 259 954,00 20 000,00 279 954,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
62 840,00 20 000,00 82 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 614,00 -2 000,00 67 614,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 2 000,00 70 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
343 388,00 17 360,00 360 748,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 700,00 0,00 220 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 -3 000,00 59 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 515,00 3 000,00 18 515,00 

 75495  Pozostała działalność 110 688,00 17 360,00 128 048,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
109 760,00 17 360,00 127 120,00 

801   Oświata i wychowanie 11 480 886,50 16 168,00 11 497 054,50 

 80101  Szkoły podstawowe 8 070 808,80 -1 082,00 8 069 726,80 

  4270 Zakup usług remontowych 23 400,00 -4 082,00 19 318,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 3 000,00 57 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
551 320,00 1 000,00 552 320,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
24 124,00 1 000,00 25 124,00 

 80104  Przedszkola 916 781,00 0,00 916 781,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 -2 000,00 89 700,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 600,00 2 000,00 6 600,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

56 366,70 82,00 56 448,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 886,03 82,00 55 968,03 

 80195  Pozostała działalność 230 439,00 16 168,00 246 607,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
20 017,00 16 168,00 36 185,00 

851   Ochrona zdrowia 107 935,00 0,00 107 935,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 935,00 0,00 106 935,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 287,00 -1 000,00 4 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5950



852   Pomoc społeczna 1 881 453,00 292,00 1 881 745,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 978,00 292,00 116 270,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
1 978,00 292,00 2 270,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 243,00 2 500,00 92 743,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

90 243,00 2 500,00 92 743,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 3 150 231,00 4 820,00 3 155 051,00 

 85595  Pozostała działalność 63 561,00 4 820,00 68 381,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
51 684,68 4 820,00 56 504,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 245 393,59 0,00 13 245 393,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 170 310,75 0,00 11 170 310,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 1 000,00 15 900,00 

  4260 Zakup energii 238 055,00 -5 000,00 233 055,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 869,00 4 000,00 9 869,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 458 127,00 -1 146,00 1 456 981,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 300,00 2 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300 686,00 -8 546,00 1 292 140,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
50 688,00 7 000,00 57 688,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 170,00 178,00 20 348,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 870,00 178,00 2 048,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
35 000,00 168,00 35 168,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 168,00 35 168,00 

 90095  Pozostała działalność 360 111,84 800,00 360 911,84 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4 030,00 500,00 4 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 300,00 6 400,00 

926   Kultura fizyczna 768 798,13 0,00 768 798,13 

 92601  Obiekty sportowe 160 526,00 1 000,00 161 526,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 92695  Pozostała działalność 528 272,13 -1 000,00 527 272,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 174,00 4 500,00 29 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 336,00 -5 500,00 57 836,00 

         

Razem: 49 674 216,14 41 140,00 49 715 356,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5950



załącznik nr 17  

do zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU 

POMOCOWEGO 

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
754   0 128 048,00 0 128 048,00 

Pozostała działalność  75495  0 128 048,00 0 128 048,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  2100 0 128 048,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP 
  3290  0 127 120,00 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 928,00 

 

POMOC SPOŁECZNA 852   0 002 270,00 0 002 270,00 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  0 002 270,00 0 002 270,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  2100 0 002 270,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP 
  3290  0 002 270,00 

      

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
853   0 017 136,00 0 017 136,00 

Pozostała działalność  85395  0 017 136,00 0 017 136,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  2100 0 017 136,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP 
  3290  0 016 758,00 

Zakup usług pozostałych   4300  0 000 210,00 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 168,00 

      

RODZINA 855   0 068 381,00 0 068 381,00 

Pozostała działalnośc  85595  0 068 381,00 0 068 381,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  2100 0 068 381,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP 
  3290  0 056 504,68 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  0 007 802,36 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne   4130  0 002 552,96 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
  4350  0 001 521,00 

      

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   0 000 062,38 0 000 062,38 

Urzędy wojewódzkie  75011  0 000 062,38 0 000 062,38 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  2100 0 000 062,38  

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 062,38 

      

RÓŻNE ROZLICZENIA 758   0 036 185,00  

Różne rozliczenia finansowe  75814  0 036 185,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 
  2100 0 036 185,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5950



obywatelom Ukrainy 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   0 000 263,97 0 036 448,97 

Pozostała działalność  80195   0 036 185,00 

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
  4750  0 036 185,00 

      

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałow 

ćwiczeniowych 

 80153  0 000 263,97 0 000 263,97 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  2100 0 000 263,97  

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240  0 000 261,36 

Zakup towarów w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 002,61 

      

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854   0 002 500,00 0 002 500,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  85415  0 002 500,00 0 002 500,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  2100 0 002 500,00  

Świadczenia zwiazane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
  3280  0 002 500,00 

      

      

      

 

OGÓŁEM ZADANIA  0 254 846,35 0 254 846,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5950


		2023-09-29T09:25:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




